
Uchwała Nr 273/13
Rady Gminy Celestynów
z dnia  25 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz 1591 z późn.  zm.) Rada Gminy Celestynów 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Drodze  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  ew.  nr  760 położonej 
w miejscowości Zabieżki, wykazanej w decyzji Starosty Otwockiego nr 39/2006 z dnia 
12.06.2006r. zatwierdzającej projekt scalenia gruntów wsi Zabieżki jako droga gminna 
nadaje się nazwę: ulica Złotej Jesieni.

2.  Drodze  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  ew.  nr  796 położonej 
w miejscowości Zabieżki, wykazanej w decyzji Starosty Otwockiego nr 39/2006 z dnia 
12.06.2006r. zatwierdzającej projekt scalenia gruntów wsi Zabieżki jako droga gminna 
nadaje się nazwę: ulica Podleśna.

3. Drodze  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  ew.  nr  863 położonej 
w miejscowości Zabieżki, wykazanej w decyzji Starosty Otwockiego nr 39/2006 z dnia 
12.06.2006r. zatwierdzającej projekt scalenia gruntów wsi Zabieżki jako droga gminna 
nadaje się nazwę: ulica Brzozowa.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący  Rady Gminy Celestynów

          Romuald Ziętala                   



Uzasadnienie
Uchwały Nr 273/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

          Wniosek o nadanie nazwy drogom bez nazwy złożyli właściciele działek przyległych. 

Zgodnie z danymi z ewidencji gruntów i budynków działki ew. nr 863, 760, 796 oznaczone 

są użytkami gruntowymi dr – droga.  Nadanie nazw ulic umożliwi numerację porządkową 

nieruchomości położonych wzdłuż przedmiotowych dróg.

W związku z tym, nadanie nazw w/w ulic jest uzasadnione. 


